]]

Biênio 2025-2026                    Renovação e Transparência

DECRETO N° 01/2026

                                                                    Flores de Goiás-GO, 22 de janeiro de 2026.

                                      “Dispõe sobre a homologação dos resultados finais
do Concurso Público n. 01/24.”

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Flores  de  Goiás,  Estado  de  Goiás,  no  uso  das

atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município, e ainda

CONSIDERANDO que  o  processo  administrativo  relativo  ao  Concurso  Público  atende  o
disposto  no  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  na  Instrução Normativa  n°  00010/2015,  com as  alterações
contidas na IN n°-  00010/2019,  exaradas pelo Tribunal  de Contas dos Municípios  do Estado de  Goiás –
TCM/GO;

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei Orgânica do Município de Flores de Goiás
– GO e no Estatuto dos Servidores Públicos;

 CONSIDERANDO que foram realizadas todas as etapas do concurso e decididos todos os
recursos apresentados à Comissão Fiscalizadora do Concurso Público;

 CONSIDERANDO que foram publicados os resultados finais do concurso público;

  CONSIDERANDO a necessidade do preenchimento de vagas no quadro de cargos efetivos
do Município.

  DECRETA:

  Art. 1º Ficam homologados os resultados finais dos cargos designados a Câmara Municipal
de Flores de Goiás – GO do concurso público n.01/24 da Prefeitura Municipal de Flores de Goiás – GO, sendo
aprovados  e  classificados  os  candidatos  por  ordem decrescente  de  pontos,  conforme consta  no  ANEXO
ÚNICO, parte integrante deste Decreto.

 Art. 2º O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 (dois) anos, contados da data de
publicação  dessa  Homologação,  podendo  ser  prorrogado  por  igual  período,  para  atender  o  interesse  da
administração, mediante ato do Legislativo.

Art.3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

  Flores de Goiás – GO, no dia 22 de janeiro de 2026.

_____________________________________

Cleber Finger

Telefone/Fax: (62) 3448 1160 / 1260  camaramfg@gmail.com    / floresdegoias.go.leg.br
   Rua     05, Qd.     13, n°     01 Centro   –– FLORES DE GOIÁS – GO CEP: 73.890-000 / CNPJ: 01.823.831/0001-26

CERTIFICO QUE ESSE ATO FOI PUBLICADO NO
PLACARD DA CÂMARA MUNICIPAL NA PRESENTE
DATA, ____/____/______

_____________________________________
Cleber Finger

Presidente da Câmara Municipal de Flores de Goiás

mailto:camaramfg@gmail.com

]]

Biênio 2025-2026                    Renovação e Transparência

Presidente da Câmara Municipal de Flores de Goiás

ANEXO ÚNICO – DECRETO N. 01/2026
RELAÇÃO DOS APROVADOS – CARGO/NOME/PONTOS/CLASSIFICAÇÃO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS – CÂMARA MUNICIPAL

AMPLA CONCORRÊNCIA
01 VAGA EFETIVA (EF)
02 VAGAS CADASTRO DE RESERVA  (CR)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
1 2516002739 AMANDA CRISTINA DE CARVALHO 72.00 Aprovado Classificado

2 2516000880 ANA LARA GONÇALVES DOS SANTOS 66.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

3 2516003188 GRAZIELE DA SILVA OLIVEIRA 50.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – CÂMARA MUNICIPAL

AMPLA CONCORRÊNCIA
02 VAGA EFETIVA (EF)
05 VAGAS CADASTRO DE RESERVA  (CR)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
1 2516001745 KAUAN VICTOR PEREIRA DE JESUS

PIMENTEL
78.00 Aprovado Classificado

2 2516002108 SORAIA LIMA DA SILVA 73.00 Aprovado Classificado

3 2516002210 JOELMA APARECIDA FRANCISCO
FIDELES

72.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

4 2516003714 TÂNIA DE OLIVEIRA FERREIRA PINTO 66.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

5 2516000439 MARINALDA DA SILVA SOUZA 61.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

6 2516002527 IARA REIS DA CRUZ 59.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

7 2516003396 JOSÉ GERALDO CARDOSO VIEIRA 59.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

NEGRO/PARDO
01 VAGA CADASTRO DE RESERVA  (CR)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
1 2516001745 KAUAN VICTOR PEREIRA DE JESUS

PIMENTEL
78.00 Aprovado Cadastro de

Reserva

TÉCNICO ADMINISTRATIVO – CÂMARA MUNICIPAL
AMPLA CONCORRÊNCIA
01 VAGA EFETIVA (EF)
04 VAGAS CADASTRO DE RESERVA  (CR)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

Telefone/Fax: (62) 3448 1160 / 1260  camaramfg@gmail.com    / floresdegoias.go.leg.br
   Rua     05, Qd.     13, n°     01 Centro   –– FLORES DE GOIÁS – GO CEP: 73.890-000 / CNPJ: 01.823.831/0001-26

mailto:camaramfg@gmail.com

]]

Biênio 2025-2026                    Renovação e Transparência

1 2516001465 KAUAN VICTOR PEREIRA DE JESUS
PIMENTEL

77.00 Aprovado Classificado

2 2516002397 JEFFERSON FREIRE BARBOSA 77.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

3 2516001408 PABLO CAMPOS OLIVEIRA DO PRADO 71.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

4 2516003420 TÂNIA DE OLIVEIRA FERREIRA PINTO 67.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

5 2516003669 THAíS GUALBERTO SILVA 66.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

NEGRO/PARDO
03 VAGA CADASTRO DE RESERVA  (CR)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
1 2516001465 KAUAN VICTOR PEREIRA DE JESUS

PIMENTEL
77.00 Aprovado Cadastro de

Reserva
2 2516002397 JEFFERSON FREIRE BARBOSA 77.00 Aprovado Cadastro de

Reserva
3 2516001423 SIDNARA TRINDADE TEIXEIRA 54.00 Aprovado Cadastro de

Reserva

VIGILANTE – CÂMARA MUNICIPAL
AMPLA CONCORRÊNCIA
03 VAGA EFETIVA (EF)
05 VAGAS CADASTRO DE RESERVA  (CR)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
1 2516003076 EDMACIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 84.00 Aprovado Classificado

2 2516002470 GLAYCON KONIG 84.00 Aprovado Classificado

3 2516000492 EDSON DA SILVA FILHO 76.00 Aprovado Classificado

4 2516003042 JUNIO DE ALMEIDA CHAGAS 73.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

5 2516004012 CÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS 73.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

6 2516001552 JOELMO LEAL DA SILVA 71.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

7 2516004086 RAFAELLA DE SOUZA SALDANHA 71.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

8 2516001397 CLEYDALTON MOURA DE CARVALHO 68.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

NEGRO/PARDO
01 VAGA EFETIVA (EF)
03 VAGAS CADASTRO DE RESERVA  (CR)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
1 2516003042 JUNIO DE ALMEIDA CHAGAS 73.00 Aprovado Classificado

2 2516004043 EDUARDO CASAS NOVA SOARES 64.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

3 2516003924 JOÃO PAULO CAVALCANTE LOPES 62.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

4 2516000556 ORLANDO CONCEIÇÃO FONTES 62.00 Aprovado Cadastro de
Reserva

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA
01 VAGA CADASTRO DE RESERVA  (CR)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
1 2516000630 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA RAMOS 59.00 Aprovado Cadastro de

Reserva

Telefone/Fax: (62) 3448 1160 / 1260  camaramfg@gmail.com    / floresdegoias.go.leg.br
   Rua     05, Qd.     13, n°     01 Centro   –– FLORES DE GOIÁS – GO CEP: 73.890-000 / CNPJ: 01.823.831/0001-26

mailto:camaramfg@gmail.com

]]

Biênio 2025-2026                    Renovação e Transparência

MOTORISTA – CÂMARA MUNICIPAL
AMPLA CONCORRÊNCIA
01 VAGA EFETIVA (EF)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO
1 2516001409 EDMILSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA 58.00 Aprovado

Classificado

Telefone/Fax: (62) 3448 1160 / 1260  camaramfg@gmail.com    / floresdegoias.go.leg.br
   Rua     05, Qd.     13, n°     01 Centro   –– FLORES DE GOIÁS – GO CEP: 73.890-000 / CNPJ: 01.823.831/0001-26

mailto:camaramfg@gmail.com

		2026-01-22T16:10:39-0300
	CLEBER FINGER:73462128000
	Eu sou o autor deste documento

		2026-01-22T16:11:13-0300
	CLEBER FINGER:73462128000
	Eu sou o autor deste documento